

Hesselholdt & Mejlvang Aps

Blegdamsvej 10 2 tv
2200 København N

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/11/2020

Vibeke Mejlvang
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Hesselholdt & Mejlvang Aps
Blegdamsvej 10 2 tv
2200 København N

e-mailadresse: hesselholdt.mejlvang@gmail.com

CVR-nr: 38343882

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Væsentlige aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at producere, udstille og sælge kunst lavet af selskabet. Desuden bedriver virksomheden undervisning, konsulentbistand og kuratering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. 117.847. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttoresultat		453.459	720.207
Personaleomkostninger		-334.572	-572.353
Resultat af ordinær primær drift		118.887	147.854
Andre finansielle omkostninger		-1.040	-766
Ordinært resultat før skat		117.847	147.088
Skat af årets resultat		-26.730	-33.362
Årets resultat		91.117	113.726
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		60.000	60.000
Overført resultat		31.117	53.726
I alt		91.117	113.726

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		138.000	299.500
Igangværende arbejder for fremmed regning		134.500	
Andre tilgodehavender		0	1.711
Tilgodehavender i alt		272.500	301.211
Likvide beholdninger		17.008	14.956
Omsætningsaktiver i alt		289.508	316.167
Aktiver i alt		289.508	316.167

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		53.756	22.639
Forslag til udbytte		60.000	60.000
Egenkapital i alt		163.756	132.639
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.341	118.206
Skyldig selskabsskat		60.092	33.362
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		55.319	30.090
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	1.870
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		125.752	183.528
Gældsforpligtelser i alt		125.752	183.528
Passiver i alt		289.508	316.167

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret